Без информации для служебного пользования

	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.04.2018

   г. Зеленогорск

             №  53-282р

Об утверждении отчёта о выполнении
в 2017 году комплексной программы

социально-экономического развития ЗАТО

Зеленогорск на период до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО            г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт о выполнении в 2017 году комплексной программы социально-экономического развития ЗАТО Зеленогорск на период до 2020 года, утверждённой решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 04.10.2007 № 33-365р, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама». Разделы отчёта, содержащие информацию АО «ПО ЭХЗ» для служебного пользования, опубликованию не подлежат.

    Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                    П.Е. Корчашкин